
Smlouva o provedení reklamy a propagace
uzavřená dle § 1746, odst. 2 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

I.
Smluvní strany

Obchodní firma: CIMEX INVEST s.r.o.
Sídlo: 14000 Praha 4
Zastoupena: jednatelem
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ: CZ699006295
společnost zapsaná pod sp. zn. C 159592 vedenou u Městského soudu v Praze
(dále jen objednatel)

a

Společnost: Město Mariánské Lázně,
Sídlo: ariánské Lázně
Zastoupeno: starostou města
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ: CZ00254061

(dále jen zhotovitel)

uzavírají tuto smlouvu.

II.
Předmět smlouvy

Zhotovitel se za účelem reklamy a propagace činnosti objednatele zavazuje, že u příležitosti
konání akce „Zahájení lázeňské sezóny“ (dále jen „akce“), která se bude konat dne 9. 5. –
11. 5. 2025, bude zhotovitel prezentovat objednatele jako partnera akce.

III.
Součinnost objednatele

Objednatel se zavazuje, že poskytne zhotoviteli své logo v požadované kvalitě a formátu
v elektronické formě. Zhotovitel se zavazuje nepozměňovat grafickou úpravu loga a označení
objednatele poskytnutého objednatelem za účelem prezentace objednatele dle čl. II. této
smlouvy.



IV.
Doba plnění

Doba plnění je určena prováděním reklamy a propagace objednatele uvedené v článku II. této
smlouvy, tj. do 11. 5. 2025. Smluvní strany si potvrzují, že k plnění dohodnutému dle této
smlouvy, již řádně došlo.

V.
Cena a platební podmínky

1. Zhotovitel a objednatel se dohodli, že celková cena za zajištění reklamy a propagace dle
článku II. po celou dobu plnění dle článku IV. smlouvy činí 51. 000,-Kč (slovy: padesát
jedna tisíc korun českých) bez DPH. K ceně bude připočteno DPH v zákonné výši.

2. Zhotovitel vystaví fakturu – daňový doklad v souladu se zákonem o dani z přidané hodnoty
ve výši dohodnuté v odst. 1. tohoto článku, a to ke dni oboustranného podpisu této
smlouvy (toto datum je rovněž DUZP). Zhotovitel odešle vystavenou fakturu na e-
mailovou adresu:

3. Dostane-li se objednatel do prodlení s platbou, zavazuje se zaplatit zhotoviteli úrok
z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb. ve znění pozdějších
předpisů.

4. Poruší-li zhotovitel kteroukoli z povinností stanovených touto smlouvou nebo zruší-li akci,
je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. Odstoupení se stane účinné ke dni
doručení oznámení o odstoupení zhotoviteli a zhotovitel je povinen vrátit objednateli na
jeho účet uvedený v čl. I. této smlouvy bez zbytečného odkladu cenu za zajištění reklamy a
propagace uhrazenou dle čl. V této smlouvy. Dojde-li k odstoupení od smlouvy v době,
kdy je již prováděna reklama a propagace objednatele dle této smlouvy, pak je povinen
uhradit zhotoviteli sjednanou cenu.

VI.
Jiná ujednání

1. Zhotovitel prohlašuje, že je povinným subjektem ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb.,
o registru smluv. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv, neboť předmětná smlouva podléhá
povinnosti uveřejnění s ohledem na výši plnění. Zveřejnění zajistí zhotovitel, a to bez
prodlení po uzavření této smlouvy. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že
před uveřejněním této smlouvy/dodatku/přílohy v registru smluv zajistí zhotovitel
znečitelnění osobních údajů, vč. podpisových vzorů zástupců smluvních stran.

2. Smluvní strany si ujednaly v souladu s ust. § 89a zákona č. 99/1963 Sb. občanský soudní
řád v platném znění, prorogační doložku s tím, že v případě jejich sporu, který by byl řešen
soudní cestou, je místně příslušným soudem místně příslušný soud zhotovitele.



3. Tato smlouva je účinná dnem podpisu poslední ze smluvních stran. Podléhá-li smlouva
povinnému zveřejnění v registru smluv v souladu ze ZRS, nabude účinnosti dnem
zveřejnění.

4. Měnit její obsah nebo přijímat doplňky lze pouze písemnými, číslovanými dodatky k této
smlouvě podepsanými oběma smluvními stranami.

5. Smlouva byla vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží dvě vyhotovení
a objednatel jedno vyhotovení.

6. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že si všechna ustanovení přečetly a bezvýhradně
s nimi souhlasí.

7. K uzavření této smlouvy byl usnesením RM/164/25 ze dne 4.3.2025 pověřen starosta
města.

V ……. dne ...................................... V ……… dne ........................................

Za objednatele: Za zhotovitele:

……….. …………

CIMEX INVEST s.r.o. Město Mariánské Lázně


